
第13回JSBA全日本スノーボードテクニカル選手権大会　クラブ対抗部門
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AP女子 酒井 裕子 6 2942.24
AP男子 薄葉 猛志 19 2998.02 増岡 康一 1 3142.23 谷澤　恵司 10 3036.25
FS女子
FS男子
AP女子 堤 理香 3 3025.23 遠藤 真里 1 3056.50
AP男子 伊藤 真吾 32 2960.00 中尾 弘 11 3036.05 倉森　健 29 2968.87 清水 寛之 26 2973.61 茶原 忠督 9 3040.42
FS女子
FS男子 井上　孝行 76 2868.87 榎本　智紀 45 2911.93
AP女子 木村 明美 8 2933.30 荒巻 陽子 9 2930.52 末木　弥生 12 2922.81
AP男子 中島 雪保 15 3031.15 白井 弘之 21 2990.58 末木　利幸 8 3044.97 水上 秀樹 18 3003.10
FS女子
FS男子 高塚　研也 96 2833.28 遠藤　雄三 74 2869.25 日下　哲 116 2767.95 松野　輝夫 65 2885.59 赤堀　博之 5 2998.82 森田　逸 37 2926.88
AP女子
AP男子 松井 良容 7 3053.17 後藤 克仁 4 3064.25
FS女子 舟橋 恵美子 33 2820.70
FS男子 丸木　啓一郎 34 2929.69 高橋　正樹 32 2930.15
AP女子
AP男子 山縣 利久 13 3034.87
FS女子 石原 麻里子 12 2908.13
FS男子 三木　浩二 1 3042.58 中村　州宏 63 2886.12 加藤　準二 12 2969.44 小林　浩樹 47 2911.47
AP女子
AP男子 片山 雅登 3 3068.54
FS女子 小笠原 由美子 5 2977.37 井狩 美知代 13 2906.04 村田　亜代子 9 2922.04 原 美紀子 34 2819.20
FS男子 藤井　耕司 7 2990.48 松井　丈士 102 2818.14
AP女子
AP男子 西沢 哲広 20 2993.38
FS女子 加納 睦子 43 2776.01 中本 優子 1 3008.09
FS男子 塚原　志 95 2834.27 竹内　水輝 82 2857.63 土屋　秀勝 25 2935.24 林　勇気 35 2928.54
AP女子 市江 香奈子 4 2965.98
AP男子 北村 虎太郎 27 2970.21 櫻井 裕一 30 2966.12
FS女子
FS男子 杉下　健二 17 2960.09 福山　桂一 54 2903.95
AP女子
AP男子 清水 岳二 23 2975.81
FS女子 松戸 慶子 21 2866.82 黒須 洋子 50 2723.50
FS男子 小野寺　史成 108 2804.35 佐藤　公彦 26 2935.01 竹末　智宏 8 2990.31
AP女子
AP男子 末高 敏樹 5 3060.13 藤野 博征 35 2955.06
FS女子
FS男子 光安　孝二 83 2856.46
AP女子
AP男子 小川 淳一郎 14 3032.94
FS女子 岸野 稔 7 2932.54 遠藤 かほり 37 2808.50 小湊　律子 41 2793.19
FS男子 根岸　哲也 53 2905.43
AP女子
AP男子
FS女子 吉村 みどり 16 2897.82
FS男子 佐藤　也寛 DNS 0.00 梅谷　明昌 2 3027.99 近藤　隆一 29 2933.13
AP女子 吉田 美和 11 2924.16
AP男子
FS女子 申 理世 26 2851.11
FS男子 小林　創也 18 2954.26 齋藤　啓太 114 2780.36 稲川　光伸 10 2974.70 上野　洸 120 2707.85
AP女子
AP男子 大島 一展 41 2924.06 佐賀 健一 17 3014.96
FS女子 高松 華子 35 2817.62
FS男子 桜井　賢 55 2900.59 寺島　信紀 71 2874.08
AP女子
AP男子
FS女子
FS男子 沼田　克昌 31 2931.06 吉野　智和 4 3011.96 勝俣　順二 70 2876.44
AP女子 西巻 あづさ 21 792.42
AP男子
FS女子 石川 尚美 31 2831.16
FS男子 水口　伸明 16 2962.64 マコツ 6 2994.50
AP女子
AP男子
FS女子 田中 麻木 3 2986.33 金寄 愛弓 25 2852.93 武田　満美子 36 2815.81
FS男子 竹川　恭央 28 2933.61
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スクール名

8
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ウイングヒルズスノーボードスクール

DECO

17

得点合計順位

5

TEAM HARO

GODDESS

カーブマン

AZプロスノーボーディングスクール スプリングバ
レー校

AZプロスノーボーディングスクール さのさか校

AZプロスノーボーディングスクール 戸隠校

黒板研究所

尾瀬戸倉スノーボードスクール

チャオ御岳スノースクール

妙高山スノーボードスクール

12

3

14

13

9

8839.60

11 8870.91
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9046.88

8788.29

8853.12

9079.23

8819.46

8901.13

8936.70

8858.93

8902.31

8772.87

ゼストスノーボードスクール 10 8871.64

ダイナランドバートンスノーボードスクール 4 9047.56

白馬・岩岳スノーボードスクール 2 9132.97

プラチナ 6 9036.39

雪板研究所 1 9176.51
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AP女子 満若 優咲子 14 2907.11
AP男子
FS女子 木村 美貴 51 388.00
FS男子 太田　元央 13 2968.97 越川　浩永 58 2896.74
AP女子
AP男子 小田代 博司 42 2922.73
FS女子 廣瀬 智子 17 2891.53
FS男子 木下　武彦 43 2917.37 山下　晃弘 40 2919.11
AP女子
AP男子
FS女子 高橋 真希子 11 2910.18
FS男子 小澤　義史 94 2835.12 寺田　健一 59 2894.51 瀬島　祐介 20 2944.71
AP女子
AP男子 三木 孝造 56 2848.59 加藤 剛 25 2974.71 吉村　総峰 49 2902.94
FS女子
FS男子
AP女子 清水 由起子 18 2829.17
AP男子
FS女子
FS男子 亀田　正義 9 2984.91 脇田　成寿 61 2892.65
AP女子
AP男子
FS女子 久保田 智加 18 2883.74
FS男子 会田　二郎 51 2907.32 臼井　裕二 46 2911.69
AP女子
AP男子
FS女子 佐々木 祐子 45 2754.72
FS男子 藤田　直人 11 2970.12 林　伸昌 81 2861.75 浜頭　一行 73 2869.72
AP女子
AP男子
FS女子 荻 佳奈子 32 2820.93 谷 麻衣子 6 2939.79
FS男子 青木　克憲 24 2938.25
AP女子 塚本 和泉 15 2887.68
AP男子 川俣 裕司 53 2889.75 松本 卓 45 2911.87
FS女子
FS男子 市村　秀人 88 2852.44
AP女子
AP男子 宮崎 貴士 46 2911.50 安田 均 51 2897.65
FS女子
FS男子 久保　雅利 69 2878.33
AP女子 葉山 由香 16 2866.08
AP男子
FS女子
FS男子 矢野　利宣 52 2906.67 須田　大樹 67 2881.08 村山　幸子 22 2865.52
AP女子
AP男子 大塚 直也 59 2778.50
FS女子
FS男子 荒川　哲男 90 2843.15 工藤　芳伸 104 2808.72 伊藤　勝 27 2934.69 玉手　輝明 97 2831.08
AP女子
AP男子 尾形 浩二 24 2975.21
FS女子 熊田 麗美 47 2750.55
FS男子 菊地　達也　 77 2868.51
AP女子
AP男子
FS女子 鶴田 尚代 30 2835.07 増田 亜維 10 2917.90
FS男子 山中　敦生 122 1208.00 唐沢　幸次 93 2835.28
AP女子
AP男子
FS女子 勝田 純子 44 2759.50 田中 美好 24 2855.55
FS男子 渡辺　智弘 42 2918.91
AP女子
AP男子
FS女子
FS男子 金行　大輔 99 2827.57 畑岡　憲治 85 2854.78 金行　永子 27 2843.13
AP女子
AP男子 鷲谷 秀隆 39 2939.09
FS女子 林 恵利子 42 2780.50
FS男子 長谷部　芳利男 110 2798.86
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会津高原たかつえスノーボードスクール

20

25

B-Tree

18

34

30

黒姫スノーボーディングスクール

あだたらスノーボードスクール

御岳ロープウェイスノーボードスクール

GALAスノーボードスクール

かんなべスノーボードスクール

TsC スノーボードスクール

ぴっぷスノーボードスクール

19

SNOWARROWS

雪盗團

23

21

22

8726.24

8594.27

8706.73

8518.45

8759.21

8687.48
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8702.75

8698.97

8701.59

8689.30

8772.82

8749.40

サホロスノーボードスクール 32 8533.96

寒曳<カンビキ> 33 8525.48

チーム テンパイ 29 8608.92

マザーグーススノーボードスクール 28 8653.83

ルスツリゾートスノーボードスクール 31 8588.25
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AP女子
AP男子 土生 一美 52 2891.13
FS女子 田中 利果 49 2746.07
FS男子 安藤　智寛 117 2766.58 古屋　紀行 101 2821.12
AP女子
AP男子
FS女子 笠井 真美 48 2746.62
FS男子 松倉　登 103 2814.06 森　茂亜樹 89 2847.26

36ARAIスノーボードアカデミー 8407.94

宮城蔵王えぼしスノーボードスクール 35 8478.82
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